
1 SIRCO 3X600A F 27003060 / 1

2 ECRAN DE PROTECTION DES PLAGES 3P 27983060 / 1

3 POIGNEE CDE TYPE H / 1

4 ECRAN DE SEPARATION ENTRE PHASES1382101 / 4

Rep. Nom Code N�$ 
de 
plan

Qté

255

127.5

280

140

200211

46.9

300175

140

20

40

59.5

80

212

86

166

4x 4.5

31

50

50

6

50

50

9

96

380.5

13

All dimensions are in "MM"
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